2022.8.5

新型コロナウイルス感染症

発生のお知らせ

記

令和 4 年 7 月 27 日に 3 階回復期病棟、8 月 1 日に 2 階一般病棟の入院患者様

から新型コロナウイルス感染症が発生しました。

※現在の発生状況は入院患者 22 名・職員 13 名となります。

鎌倉保健福祉事務所へ速やかに報告し、対応については指導及び協議しながら

慎重に感染拡大防止に努めております。

感染経路の調査を行い、接触者リストの作成は完了、現時点で濃厚接触者の割り

出しも完了しました。ゾーニング・PPE（個人防具）をはじめとする感染対策に

徹底して取り組み、感染症の収束に向けて職員一同一丸となり努力いたします。

関係者の方々には多大なるご心配とご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませ

ん。何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

※状況が変化する際は、更新した最新情報をご周知・ご共有いたします。

以上

ふれあい鎌倉ホスピタル

病院長